[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

Орехово-Зуевского городского округа

Московской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19.09.2024 №2556
Об отмене постановления администрации Орехово-Зуевского городского округа Московской области от 10.01.2024 № 23 «Об установлении публичного сервитута              в порядке главы V.7. Земельного кодекса Российской Федерации по адресу (местоположение): Российская Федерация, Московская область, Орехово-Зуевский городской округ, город Орехово-Зуево в пользу акционерного общества «Мособлгаз» (ИНН: 5032292612, ОГРН: 1175024034734) в целях строительства, реконструкции, эксплуатации, капитального ремонта линейного объекта системы газоснабжения, его неотъемлемых технологических частей - Газопровод высокого давления Р ≤ 0,6 МПа по адресу: Московская область, Орехово-Зуевский городской округ, г. Орехово-Зуево»
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Московской области № 23/96-ОЗ «О регулировании земельных отношений в Московской области», руководствуясь Уставом Орехово-Зуевского городского округа Московской области, рассмотрев обращение акционерного общества «Мособлгаз» об отмене постановления от 10.01.2024 №23, администрация Орехово-Зуевского городского округа Московской области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации Орехово-Зуевского городского округа Московской области от 10.01.2024 № 23 «Об установлении публичного сервитута              в порядке главы V.7. Земельного кодекса Российской Федерации по адресу (местоположение): Российская Федерация, Московская область, Орехово-Зуевский городской округ, город Орехово-Зуево в пользу акционерного общества «Мособлгаз» (ИНН: 5032292612, ОГРН: 1175024034734) в целях строительства, реконструкции, эксплуатации, капитального ремонта линейного объекта системы газоснабжения, его неотъемлемых технологических частей - Газопровод высокого давления Р ≤ 0,6 МПа по адресу: Московская область, Орехово-Зуевский городской округ, г. Орехово-Зуево».

2.  Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене "Деловые вести" Орехово-Зуевского городского округа Московской области и разместить на официальном информационном сайте администрации - www.ozmo.ru.

3. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на и. о. председателя Комитета по управлению имуществом администрации Орехово-Зуевского городского округа Московской области Е.В.
Заместитель главы городского округа                                                          Т.И. Павлова

2